



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mevlana Bageri ApS

Værkstedvej 27, 2500 Valby

CVR-nr. 33 07 62 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Yakup Kara  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mevlana Bageri ApS Værkstedvej 27 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 07 62 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yakup Kara, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mevlana Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bagerivirksomhed, herunder fabrikation og salg af brød.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.979.767 kr. mod 2.413.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.225.957 kr. mod 430.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.979.767</b>	<b>2.413.443</b>
1 Personaleomkostninger	-2.190.938	-1.805.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.594	-53.716
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.770.235</b>	<b>554.054</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.655	22.808
Andre finansielle indtægter	70.017	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.980	-20.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.859.927</b>	<b>556.310</b>
3 Skat af årets resultat	-633.970	-125.803
<b>Årets resultat</b>	<b>2.225.957</b>	<b>430.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.225.957	430.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.225.957</b>	<b>430.507</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.504	126.098
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.504</u>	<u>126.098</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.504</u></b>	<b><u>126.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>26.075</u>	<u>26.075</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>26.075</u>	<u>26.075</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857.098	825.956
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.524.938	1.418.464
	Udskudte skatteaktiver	3.789	9.431
	Andre tilgodehavender	60.947	0
	Periodeafgrænsningsposter	51.304	43.083
	Tilgodehavender i alt	<u>3.498.076</u>	<u>2.296.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.125.594</u>	<u>73.867</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.649.745</u></b>	<b><u>2.396.876</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.765.249</u></b>	<b><u>2.522.974</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.529.700	1.303.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.609.700</b>	<b>1.383.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.642	135.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	220.633
Selskabsskat	558.311	125.229
Anden gæld	404.299	658.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.549	1.139.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.155.549</b>	<b>1.139.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.765.249</b>	<b>2.522.974</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	873.236	250.000	1.203.236
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	430.507	0	430.507
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.303.743	0	1.383.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.225.957	1.000.000	2.225.957
	<b>80.000</b>	<b>2.529.700</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.609.700</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.038.038	1.695.452
Pensioner	64.819	60.000
Andre omkostninger til social sikring	88.081	50.221
	<b>2.190.938</b>	<b>1.805.673</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.980	20.552
	<b>9.980</b>	<b>20.552</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	628.328	125.229
Årets regulering af udskudt skat	5.642	574
	<b>633.970</b>	<b>125.803</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	726.058	602.829
Tilgang i årets løb	43.000	123.229
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>769.058</b>	<b>726.058</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-599.960	-546.244
Årets afskrivninger	-53.594	-53.716
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-653.554</b>	<b>-599.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>115.504</b>	<b>126.098</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået kontrakter omkring leasing af driftsmidler. Leasingforpligtelsen er på balancedagen opgjort til TDKK 193.		



### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mevlana Holding ApS, CVR-nr. 32655432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


